          Beton / Concrete / Beton / Béton:    Eurofast ISPC 1.11
Dim. Thickn./Aufba
u Épaisseur
  Code
50 x 45 0 - 20   ISPC-50045 250
50 x 75 21- 50   ISPC-50075 250
50 x 95 51- 70   ISPC-50095 250
50 x 115 71- 90   ISPC-50115 250
50 x 135 91 - 110   ISPC-50135 250
50 x 155 111 - 130   ISPC-50155 250
50 x 175 131 - 150   ISPC-50175 250
50 x 195 151 - 170   ISPC-50195 250
50 x 215 171 - 190   ISPC-50215 250
50 x 245  191 - 220   ISPC-50245  125
50 x 280 221 - 255   ISPC-50280  125
50 x 300 256 - 275   ISPC-50300  125
50 x 330 276 - 305   ISPC-50330  125
50 x 350 306 - 325   ISPC-50350  125
50 x 380 326 - 355   ISPC-50380  125
50 x 410 356 - 385   ISPC-50410  125
ISPC
DVP-ISPC-70N
Van Roij Fasteners
Europe bv